Objednavka ¢&.SZMCB145010

Odbératel: Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s. Pro-Charitu s.r.o.

B. Némcové 585/54 ManZeld Burdychovych 245
370 01 Ceské Bud&jovice 54941 Cerveny Kostelec
I1CO: 26068877 ICO: 28810619

DIC: CZ699005400 DIC: CZ28810619

tel.: 387871111 tel.: 491 610 353

fax: fax:

e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: info@batist.cz

Upozorilujeme, Ze od 1.1.2019 je zmé&na DIC. Nové DIC pro vSechny jiho&eské neomcnice je: CZ699005400
Zadame Vas o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zmén nas obratem informujte.

PoZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vzdy &islo
objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
dorucéeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak. Neni téZ moZné akceptovat dals$i néaklady k dodani
zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednavce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole&né& s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, v&etné& data pfedani
odbérateli, nejpozdé&ji do 5ti pracovnich dnt po pfedani zboZi. Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny
podpis a razitko p¥ebirajiciho.

Stf¥edisko Kéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem K&
K&/MJ

1230110414 Tampon steril.sté&c¢.20/19 &3ks 200,00 bal
16x100 bal. & 3ks

1230110414 Tampon steril.st&c¢.20/19 &3ks 100,00 bal
16x100 bal. & 3ks

1230206310 B-CELLIN Vata bunic¢.délena 8 4,00 bal
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

1325519754 Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks, 130,00 bal
4x130

1230200135 Vata bunic¢.a lkg 15x20 prifezy 5,00 bal

v PE bal. 1 kg

1230200139 Vata bunic¢.& 1/2 kg 20x30 5,00 bal
pritezy v PE bal.0,5 kg

1230206310 B-CELLIN Vata bunic¢.délend 8 3,00 bal
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

1230300204 Obinadlo pletené 12x5 50 x 10 10,00 ks
ks

1320113406 ELASTPORE+PAD steril.1l0 cm x 25,00 ks

20 cm 8x25 ks

. IR R
S z M C B 1 4 5 0 1 0


mailto:fakturace@nemcb.cz

1323300230

1230110414

1230206310

1322203101

1325519754

1230110414

1230200139

1230206310

1230300202

1230113141

1230200139

1230206310

1320113402

1325519237

1325519237

1230200139

1230206310

1320113402

Obvaz hadic.20m vel.3 -
chodidlo, holen, loket 40 x 20m

Tampon steril.stac.20/19 &3ks
16x100 bal. & 3ks

B-CELLIN Vata bunic¢.délena 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

Sanatyl 20, 15cm x 20m 15 ks

Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks,
4x130

Tampon steril.st&c¢.20/19 &3ks
16x100 bal. & 3ks

Vata bunic¢.a 1/2 kg 20x30
prifezy v PE bal.0,5 kg

B-CELLIN Vata bunic¢.délenéd 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

Obinadlo pletené 8x5 65 x 10
ks

T. 3ity pred.ster.45x45 RTG
4lks,17n/4vr. 4x80 bal. & 1lks

Vata bunic¢.a 1/2 kg 20x30
ptirtezy v PE bal.0,5 kg

B-CELLIN Vata bunic¢.délenéd 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5
cm 20x50 ks

STERILKOMPRES
10x10cm, 17n/8v, 80x20ks 2x80
bal.& 20 ks

STERILKOMPRES
10x10cm, 17n/8v, 80x20ks 2x80
bal.4& 20 ks

Vata bunic¢.a 1/2 kg 20x30
priftezy v PE bal.0,5 kg

B-CELLIN Vata bunic¢.délenéa 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5
cm 20x50 ks

300,00

10,00

260,00

100,00

20,00

20,00

160,00

300,00

160,00

320,00

24,00

300,00

ks

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

ks

Stranka 2/8

S A M C B 1 4 5 0 1 0



1320113404

1320113408

1320900402

1320113402

1320113404

1320113405

1320113406

1320113407

1320113408

1320900402

1230110404

1230206310

1320113402

1320113404

1230110404

1230206310

1230300201

1230110404

1230200135

ELASTPORE+PAD steril.10 cm

10 cm 8x50ks

ELASTPORE+PAD steril.10 cm

30 cm 8x25 ks

1663 Naplast textilni s

polstarkem 8cmxlm 100 krab.

1 ks

ELASTPORE+PAD
cm 20x50 ks

ELASTPORE+PAD
10 cm 8x50ks

ELASTPORE+PAD
15 cm 8x50ks

ELASTPORE+PAD
20 cm 8x25 ks

ELASTPORE+PAD
25 cm 8x25 ks

ELASTPORE+PAD
30 cm 8x25 ks

steril.

steril.

steril.

steril.

steril.

steril.

10

10

10

10

10

1663 Néaplast textilni s

polstdtkem 8cmxlm 100 krab.

1 ks

Tampon steril.

16x100 bal. a

B-CELLIN Vata
vr. — TAMPONY
2x500

ELASTPORE+PAD
cm 20x50 ks

ELASTPORE+PAD
10 cm 8x50ks

Tampon steril.

16x100 bal. &

B-CELLIN Vata
vr. — TAMPONY
2x500

cm

cm

cm

cm

cm

cm

X

X

stac.20/19 &2ks

2ks

bunic¢.délenad 8

40x50 mm 12 x

steril.

7 cm x 5

steril.10 cm x

stadc¢.20/19 a2ks

2ks

bunic¢.délena 8

40x50 mm 12 x

Obinadlo pletené 6x5 90 x 10

ks

Tampon steril.st&c.20/19 &2ks

16x100 bal. &

2ks

Vata bunic¢.a lkg 15x20 pritezy

v PE bal. 1 kg

100,00

50,00

300,00

50,00

100,00

50,00

100,00

50,00

200,00

100,00

100,00

200,00

20,00

100,00

ks

ks

KRA

ks

ks

ks

ks

ks

ks

KRA

bal

bal

ks

ks

bal

bal

ks

bal

bal

Stranka 3/8

S A M C B 1 4 5 0 1 0



1230206310

1230300201

1320113402

1324610201

1325519753

1230206310

1230300201

1320113404

1325519753

1230113145

1230300203

1324410202

1325519756

1230117265

1320113402

1230110431

1230206310

1320113402

B-CELLIN Vata bunic¢.délenéd 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

Obinadlo pletené 6x5 90 x 10
ks

ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5
cm 20x50 ks

187639 Granuflex 10cm x 10cm
ster.. 1 bal = 10 ks

STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm
17n/16v &3ks 8x100 bal. & 3 ks

B-CELLIN Vata bunic¢.délenéd 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

Obinadlo pletené 6x5 90 x 10
ks

ELASTPORE+PAD steril.10 cm x
10 cm 8x50ks

STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm
17n/16v &3ks 8x100 bal. & 3 ks

T. Sity pred. ster.45x45 RTG
45ks, 17n/4vr. 1x60 bal. & 5 ks

Obinadlo pletené 10x5 60 x 10
ks

Bactigras 10cm x10 cm sterilni
1 bal = 10 ks

STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm
17n/16v &l10ks 2x120 bal. & 10
ks

B-CUT (FOLD) S - Prirezy
sk1.10x24/16vr. &5ks sterilni
2x80 bal. & 5ks

ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5
cm 20x50 ks

Tampon steril.st&c¢.9/9 &10ks
16x100 bal. & 10ks

B-CELLIN Vata bunic¢.délenéa 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5
cm 20x50 ks

30,00

100,00

100,00

20,00

100,00

100,00

180,00

10,00

120,00

80,00

200,00

100,00

300,00

bal

ks

ks

bal

bal

bal

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

ks

Stranka 4/8

S A M C B 1 4 5 0 1 0



1320900402

1324410202

1324510102

1324704024

1325519243

1325519247

1230110426

1230110436

1230113145

1325519754

1230200135

1230206310

1320101513

1325519754

1230110415

1230110424

1230110434

1230113145

1663 Naplast textilni s
polstarkem 8cmxlm 100 krab. &
1 ks

Bactigras 10cm x10 cm sterilni
1 bal = 10 ks

MAP105 Actisorb Plus steril.
10.5cm x 10.5cm krab=bal.& 10
ks

P-Dermi6500 Néplast s polst. v
roli., 6cm x 5m

STERILKOMPRES
10x20cm, 17n/8v, 100x3ks 4x100
bal.& 3 ks

STERILKOMPRES 10x20cm 17n/8v &
20ks 1x80 bal. & 20 ks

Tampon steril.stac.30/60 &5ks
4x70 bal. & 5ks

Tampon steril.stac¢.30/60 &10ks
2x80 bal. & 10ks

T. $ity pred. ster.45x45 RTG
a5ks,17n/4vr. 1x60 bal. & 5 ks

Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks,
4x130

Vata bunic¢.& 1lkg 15x20 ptritezy
v PE bal. 1 kg

B-CELLIN Vata bunic¢.délenéd 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

Prirezy 30x30, gaza 17n,a
1000ks 2 x 500ks

Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks,
4x130

Tampon steril.st&c¢.30/30 &3ks
8x100 bal. & 3ks

Tampon steril.st&c¢.20/19 &5ks
16x80 bal. & 5ks

Tampon steril.st&c.20/19 &10ks
4x120 bal. & 1l0ks

T. S$ity pred. ster.45x45 RTG
45ks, 17n/4vr. 1x60 bal. & 5 ks

80,00

140,00

160,00

120,00

520,00

390,00

400,00

80,00

120,00

420,00

KRA

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

Stranka 5/8

S A M C B 1 4 5 0 1 0



1325519757

1230112041

1230113141

1230113145

1230200206

1320105004

1324410202

1325519756

1325519757

1320113402

1324410202

1230113141

1230113145

1325519757

1230110414

1230200139

1230300201

1230300203

1325519753

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v,120x20ks
1x120 bal.a& 20 ks

Fixa-crep steril. 10x4 &lks
4x100 bal. & 1 ks

T. $ity pred.ster.45x45 RTG
adlks,17n/4vr. 4x80 bal. & lks

T. Sity pred. ster.45x45 RTG
45ks, 17n/4vr. 1x60 bal. & 5 ks

Vata bun.vin.30 500g JB 15
rol/kar

Ortho-Pad 10cmx3m
polstr.ob.pod sadru 20 & 6 ks

Bactigras 10cm x10 cm sterilni
1 bal = 10 ks

STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm
17n/16v &10ks 2x120 bal. & 10
ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v, 120x20ks
1x120 bal.& 20 ks

ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5
cm 20x50 ks

Bactigras 10cm x10 cm sterilni
1 bal = 10 ks

T. Sity pred.ster.45x45 RTG
alks,17n/4vr. 4x80 bal. & lks

T. Sity pred. ster.45x45 RTIG
45ks,17n/4vr. 1x60 bal. & 5 ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v,120x20ks
1x120 bal.a& 20 ks

Tampon steril.st&c¢.20/19 &3ks
16x100 bal. & 3ks

Vata bunic¢.a 1/2 kg 20x30
priftezy v PE bal.0,5 kg

Obinadlo pletené 6x5 90 x 10
ks

Obinadlo pletené 10x5 60 x 10
ks

STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm
17n/16v &3ks 8x100 bal. & 3 ks

360,00

200,00

160,00

300,00

36,00

10,00

240,00

240,00

100,00

80,00

60,00

120,00

500,00

72,00

50,00

50,00

500,00

bal

bal

bal

bal

ks

ks

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

ks

ks

bal

Stranka 6/8

S A M C B 1 4 5 0 1 0



1320100220

1320113404

1320113405

1230110414

1323300240

1325519243

1325519753

1230206310

1230300204

1320113402

1323300240

1230206310

1323300230

1325519243

1325519753

1230113145

1325519757

1230200135

Kompresy 7.5x7.5 gdza 8 vrst.
zalozené 17n. 50 x 100ks

ELASTPORE+PAD steril.10 cm x
10 cm 8x50ks

ELASTPORE+PAD steril.10 cm x
15 cm 8x50ks

Tampon steril.st&c¢.20/19 &3ks
16x100 bal. & 3ks

Obvaz hadic.20m vel.4 -
paze,noha, loket 30 x 20m

STERILKOMPRES
10x20cm, 17n/8v,100x3ks 4x100
bal.a 3 ks

STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm
17n/16v &3ks 8x100 bal. & 3 ks

B-CELLIN Vata bunic¢.délenéa 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

Obinadlo pletené 12x5 50 x 10
ks

ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5
cm 20x50 ks

Obvaz hadic.20m vel.4 -
paze,noha, loket 30 x 20m

B-CELLIN Vata bunic¢.délenéd 8
vr. — TAMPONY 40x50 mm 12 x
2x500

Obvaz hadic.20m vel.3 -
chodidlo, holen, loket 40 x 20m

STERILKOMPRES
10x20cm,17n/8v, 100x3ks 4x100
bal.4& 3 ks

STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm
17n/16v &3ks 8x100 bal. & 3 ks

T. $ity pred. ster.45x45 RTG
45ks, 17n/4vr. 1x60 bal. & 5 ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v,120x20ks
1x120 bal.a 20 ks

Vata buni¢.a lkg 15x20 pritezy
v PE bal. 1 kg

50,00

50,00

50,00

100,00

100,00

100,00

20,00

200,00

100,00

100,00

120,00

20,00

bal

ks

ks

bal

ks

bal

bal

bal

ks

ks

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

Strénka 7/8

S A M C B 1 4 5 0 1 0



1230216121 CELLIN S 4x5cm, 8vr. a50ks 120,00 bal
sterilni 2x120 bal. & 50 ks

1320113402 ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 100,00 ks
cm 20x50 ks

1320113405 ELASTPORE+PAD steril.l1l0 cm x 50,00 ks
15 cm 8x50ks

1323300260 Obvaz hadic.20m vel.6 - 1,00 ks
hlava, ramena, stehno 20 x 20m

1325519246 STERILKOMPRES 90,00 bal
10x20cm, 17n/8v, 90x10ks 2x90
bal.4& 10 ks

1320113402 ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 100,00 ks
cm 20x50 ks

1323300230 Obvaz hadic.20m vel.3 - 1,00 ks
chodidlo, holen, loket 40 x 20m

1230200139 Vata bunic¢.& 1/2 kg 20x30 24,00 bal
prifezy v PE bal.0,5 kg

Celkem v¢é. DPH: 132 967,41 K&

Pozn: Uzivatel: Martina Krejcova,Email: ,Pozn.:

Vystavil: Krej¢ova Martina, 2020-03-17 15:05

B IR R
S z M C B 1 4 5 0 1 0



