

Objednávka č. SZMCB145010

Odběratel:

Nemocnice České Budějovice a.s.
B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

IČO: 26068877
DIČ: CZ699005400
tel.: 387871111
fax:
e-mail: obchodni@nemcb.cz

Dodavatel:

Pro-Charitu s.r.o.
Manželů Burdychových 245
54941 Červený Kostelec

IČO: 28810619
DIČ: CZ28810619
tel.: 491 610 353
fax:
e-mail: info@batist.cz

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské nemocnice je: CZ699005400

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

Požadujeme závoz na oddělení - viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný podpis a razítko přebírajícího.

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	1230110414	Tampon steril.stáč.20/19 á3ks 16x100 bal. á 3ks		200,00	bal	
	1230110414	Tampon steril.stáč.20/19 á3ks 16x100 bal. á 3ks		100,00	bal	
	1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500		4,00	bal	
	1325519754	Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks, 4x130		130,00	bal	
	1230200135	Vata bunič.á 1kg 15x20 přířezy v PE bal. 1 kg		5,00	bal	
	1230200139	Vata bunič.á 1/2 kg 20x30 přířezy v PE bal.0,5 kg		5,00	bal	
	1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500		3,00	bal	
	1230300204	Obinadlo pletené 12x5 50 x 10 ks		10,00	ks	
	1320113406	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 20 cm 8x25 ks		25,00	ks	



1323300230	Obvaz hadic.20m vel.3 - chodidlo,holeň,loket 40 x 20m	3,00	ks
1230110414	Tampon steril.stáč.20/19 á3ks 16x100 bal. á 3ks	300,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	4,00	bal
1322203101	Sanatyl 20, 15cm x 20m 15 ks	10,00	ks
1325519754	Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks, 4x130	260,00	bal
1230110414	Tampon steril.stáč.20/19 á3ks 16x100 bal. á 3ks	100,00	bal
1230200139	Vata bunič.á 1/2 kg 20x30 přířezy v PE bal.0,5 kg	20,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	4,00	bal
1230300202	Obinadlo pletené 8x5 65 x 10 ks	20,00	ks
1230113141	T. šitý před.ster.45x45 RTG á1ks,17n/4vr. 4x80 bal. á 1ks	160,00	bal
1230200139	Vata bunič.á 1/2 kg 20x30 přířezy v PE bal.0,5 kg	1,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	1,00	bal
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	300,00	ks
1325519237	STERILKOMPRES 10x10cm,17n/8v,80x20ks 2x80 bal.á 20 ks	160,00	bal
1325519237	STERILKOMPRES 10x10cm,17n/8v,80x20ks 2x80 bal.á 20 ks	320,00	bal
1230200139	Vata bunič.á 1/2 kg 20x30 přířezy v PE bal.0,5 kg	24,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	3,00	bal
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	300,00	ks



1320113404	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 10 cm 8x50ks	100,00	ks
1320113408	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 30 cm 8x25 ks	50,00	ks
1320900402	1663 Náplast textilní s polštářkem 8cmx1m 100 krab. á 1 ks	3,00	KRA
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	300,00	ks
1320113404	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 10 cm 8x50ks	50,00	ks
1320113405	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 15 cm 8x50ks	100,00	ks
1320113406	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 20 cm 8x25 ks	50,00	ks
1320113407	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 25 cm 8x25 ks	100,00	ks
1320113408	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 30 cm 8x25 ks	50,00	ks
1320900402	1663 Náplast textilní s polštářkem 8cmx1m 100 krab. á 1 ks	3,00	KRA
1230110404	Tampon steril.stáč.20/19 á2ks 16x100 bal. á 2ks	200,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	3,00	bal
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	100,00	ks
1320113404	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 10 cm 8x50ks	100,00	ks
1230110404	Tampon steril.stáč.20/19 á2ks 16x100 bal. á 2ks	200,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	4,00	bal
1230300201	Obinadlo pletené 6x5 90 x 10 ks	20,00	ks
1230110404	Tampon steril.stáč.20/19 á2ks 16x100 bal. á 2ks	100,00	bal
1230200135	Vata bunič.á 1kg 15x20 přířezy v PE bal. 1 kg	1,00	bal



1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	2,00	bal
1230300201	Obinadlo pletené 6x5 90 x 10 ks	30,00	ks
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	100,00	ks
1324610201	187639 Granuflex 10cm x 10cm ster.. 1 bal = 10 ks	1,00	bal
1325519753	STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm 17n/16v á3ks 8x100 bal. á 3 ks	100,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	2,00	bal
1230300201	Obinadlo pletené 6x5 90 x 10 ks	20,00	ks
1320113404	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 10 cm 8x50ks	100,00	ks
1325519753	STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm 17n/16v á3ks 8x100 bal. á 3 ks	100,00	bal
1230113145	T. šitý před. ster.45x45 RTG á5ks,17n/4vr. 1x60 bal. á 5 ks	180,00	bal
1230300203	Obinadlo pletené 10x5 60 x 10 ks	10,00	ks
1324410202	Bactigras 10cm x10 cm sterilní 1 bal = 10 ks	5,00	bal
1325519756	STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm 17n/16v á10ks 2x120 bal. á 10 ks	120,00	bal
1230117265	B-CUT(FOLD) S - Přířezy skl.10x24/16vr. á5ks sterilní 2x80 bal. á 5ks	80,00	bal
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	200,00	ks
1230110431	Tampon steril.stáč.9/9 á10ks 16x100 bal. á 10ks	100,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	6,00	bal
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	300,00	ks



1320900402	1663 Náplast textilní s polštářkem 8cmx1m 100 krab. á 1 ks	3,00	KRA
1324410202	Bactigras 10cm x10 cm sterilní 1 bal = 10 ks	1,00	bal
1324510102	MAP105 Actisorb Plus steril. 10.5cm x 10.5cm krab=bal.á 10 ks	3,00	bal
1324704024	P-Dermi6500 Náplast s polšt. v roli., 6cm x 5m	1,00	ks
1325519243	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,100x3ks 4x100 bal.á 3 ks	1,00	bal
1325519247	STERILKOMPRES 10x20cm 17n/8v á 20ks 1x80 bal. á 20 ks	80,00	bal
1230110426	Tampon steril.stáč.30/60 á5ks 4x70 bal. á 5ks	140,00	bal
1230110436	Tampon steril.stáč.30/60 á10ks 2x80 bal. á 10ks	160,00	bal
1230113145	T. šitý před. ster.45x45 RTG á5ks,17n/4vr. 1x60 bal. á 5 ks	120,00	bal
1325519754	Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks, 4x130	520,00	bal
1230200135	Vata bunič.á 1kg 15x20 přířezy v PE bal. 1 kg	2,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	3,00	bal
1320101513	Přířezy 30x30, gáza 17n,á 1000ks 2 x 500ks	2,00	bal
1325519754	Sterilkompres 7,5x7,5 a 4 ks, 4x130	390,00	bal
1230110415	Tampon steril.stáč.30/30 á3ks 8x100 bal. á 3ks	400,00	bal
1230110424	Tampon steril.stáč.20/19 á5ks 16x80 bal. á 5ks	80,00	bal
1230110434	Tampon steril.stáč.20/19 á10ks 4x120 bal. á 10ks	120,00	bal
1230113145	T. šitý před. ster.45x45 RTG á5ks,17n/4vr. 1x60 bal. á 5 ks	420,00	bal



1325519757	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x20ks 1x120 bal.á 20 ks	360,00	bal
1230112041	Fixa-crep steril. 10x4 á1ks 4x100 bal. á 1 ks	200,00	bal
1230113141	T. šitý před.ster.45x45 RTG á1ks,17n/4vr. 4x80 bal. á 1ks	160,00	bal
1230113145	T. šitý před. ster.45x45 RTG á5ks,17n/4vr. 1x60 bal. á 5 ks	300,00	bal
1230200206	Vata bun.vin.30 500g JB 15 rol/kar	5,00	ks
1320105004	Ortho-Pad 10cmx3m polstr.ob.pod sádru 20 á 6 ks	36,00	ks
1324410202	Bactigras 10cm x10 cm sterilní 1 bal = 10 ks	10,00	bal
1325519756	STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm 17n/16v á10ks 2x120 bal. á 10 ks	240,00	bal
1325519757	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x20ks 1x120 bal.á 20 ks	240,00	bal
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	100,00	ks
1324410202	Bactigras 10cm x10 cm sterilní 1 bal = 10 ks	2,00	bal
1230113141	T. šitý před.ster.45x45 RTG á1ks,17n/4vr. 4x80 bal. á 1ks	80,00	bal
1230113145	T. šitý před. ster.45x45 RTG á5ks,17n/4vr. 1x60 bal. á 5 ks	60,00	bal
1325519757	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x20ks 1x120 bal.á 20 ks	120,00	bal
1230110414	Tampon steril.stáč.20/19 á3ks 16x100 bal. á 3ks	500,00	bal
1230200139	Vata bunič.á 1/2 kg 20x30 přířezy v PE bal.0,5 kg	72,00	bal
1230300201	Obinadlo pletené 6x5 90 x 10 ks	50,00	ks
1230300203	Obinadlo pletené 10x5 60 x 10 ks	50,00	ks
1325519753	STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm 17n/16v á3ks 8x100 bal. á 3 ks	500,00	bal



1320100220	Kompresy 7.5x7.5 gáza 8 vrst. založené 17n. 50 x 100ks	50,00	bal
1320113404	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 10 cm 8x50ks	50,00	ks
1320113405	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 15 cm 8x50ks	50,00	ks
1230110414	Tampon steril.stáč.20/19 á3ks 16x100 bal. á 3ks	100,00	bal
1323300240	Obvaz hadic.20m vel.4 - paže,noha,loket 30 x 20m	1,00	ks
1325519243	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,100x3ks 4x100 bal.á 3 ks	100,00	bal
1325519753	STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm 17n/16v á3ks 8x100 bal. á 3 ks	100,00	bal
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	2,00	bal
1230300204	Obinadlo pletené 12x5 50 x 10 ks	20,00	ks
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	200,00	ks
1323300240	Obvaz hadic.20m vel.4 - paže,noha,loket 30 x 20m	1,00	ks
1230206310	B-CELLIN Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm 12 x 2x500	4,00	bal
1323300230	Obvaz hadic.20m vel.3 - chodidlo,holeň,loket 40 x 20m	2,00	ks
1325519243	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,100x3ks 4x100 bal.á 3 ks	100,00	bal
1325519753	STERILKOMPRES F 7.5x7.5cm 17n/16v á3ks 8x100 bal. á 3 ks	100,00	bal
1230113145	T. šitý před. ster.45x45 RTG á5ks,17n/4vr. 1x60 bal. á 5 ks	120,00	bal
1325519757	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x20ks 1x120 bal.á 20 ks	1,00	bal
1230200135	Vata bunič.á 1kg 15x20 přířezy v PE bal. 1 kg	20,00	bal



1230216121	CELLIN S 4x5cm, 8vr. á50ks sterilní 2x120 bal. á 50 ks	120,00	bal
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	100,00	ks
1320113405	ELASTPORE+PAD steril.10 cm x 15 cm 8x50ks	50,00	ks
1323300260	Obvaz hadic.20m vel.6 - hlava, ramena, stehno 20 x 20m	1,00	ks
1325519246	STERILKOMPRES 10x20cm, 17n/8v, 90x10ks 2x90 bal. á 10 ks	90,00	bal
1320113402	ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm 20x50 ks	100,00	ks
1323300230	Obvaz hadic.20m vel.3 - chodidlo, holeň, loket 40 x 20m	1,00	ks
1230200139	Vata bunič. á 1/2 kg 20x30 přířezy v PE bal. 0,5 kg	24,00	bal

Celkem vč. DPH: 132 967,41 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Krejčová, Email: , Pozn.: .

Vystavil: Krejčová Martina, 2020-03-17 15:05

